
M ě s t s k ý  S v a z   S t o l n í h o  T e n i s u 

 
Zpravodaj č. 6 vyjde 16.12. 2005  

 

 

1. NEZVEŘEJNĚNÉ VÝSLEDKY 
  

Nová Bělá C – Radvanice D     9 : 9    COP D – Svinov D   12: 6 
Mittal Ostrava E – Mar.Hory A    7 :11    Záblatí – Svinov C    9 : 9 
 

 

2. NEODEHRANÁ UTKÁNÍ 

  

Hrabůvka C – Mittal E termín odehrání  12.12.05 v 18hod. 
COP A – Radvanice C termín odehrání  12.12.05 v 17.30hod. 

 
Zápisy o utkání musí být zaslány nejpozději 13.12.2005 a výsledek nahlášen SMS, E-mailem nebo telefonicky 

hned po utkání. 
  
Mar.Hory C – Záblatí   18: 0 wo oddíl Záblatí se nedostavil k MU dne 16.11.05 v 17:00hod (viz pokuty) 
Radvanice E – B.P. Bezruč 18: 0 wo oddíl Bezruče se nedostavil k MU dne 12.11.05 v 9:00hod (viz pokuty) 

 
 

3.ORGANIZAČNÍ 
 Zápisy o utkání zasílejte nejpozději v pondělí po ukončeném kole. Oddíly, které mají více družstev je mohou 
posílat najednou. Družstva, která posílají zápisy elektronicky (skenované), zašlou všechny originály nejpozději do 
12.12. 2005.  
  

Dne 7.1. 2006 se budou konat městské přebory jednotlivců (dospělých) v herně TJ Sokol Radvanice. Přesné 
určení bude zveřejněno ve zprávách č.6, které vyjdou 16.12.05. 
  

Rozpisy na 2.polovinu soutěže jsou součástí těchto zpráv, hrací dny a hodiny jsou platné dle adresáře 
vydaného ve zprávách č.2. 

 
Družstva, která mají nahlášen hrací den neděli po 10hod., jsou povinna (v případě, že soupeř nesouhlasí 

s tímto termínem) nabídnout jiný termín utkání. Pokud se družstva nedohodnou, termín odehrání je neděle 10hod. Při 
souběhu utkání se stejnou hodinou začátku utkání, má vždy přednost vyšší soutěž. U stejné úrovně soutěže má 
přednost vyšší družstvo (tj. „A“ před „B“), jestliže má oddíl k dispozici hernu se 4 stoly, je povinno hrát souběžně 2 
mistrovská utkání, resp. 3 mistrovská utkáni v herně se 6.stoly. 
    

Do IV.třídy bude od poloviny soutěže na volné místo zařazeno družstvo Radvanice F. Org.pracovník družstva 
je p.Pavlínek Ivo, Ostrava – Radvanice, Za šachtou 3, PSČ 717 00 tel: 596 228 213, mob: 603 753 939. Hrací den 
neděle 15hod.  

 

Odvety IV.třídy začnou ve stejném termínu jako ostatní soutěže, tj. 15.1.2006 

    

4.POKUTY 

 
TJ Sokol Záblatí - nedostavení se k utkání s družstvem Mar.Hory C dne 16.11.05 v 17hod………....………100,-Kč 
TJ B.P. Bezruč - nedostavení se k utkání s družstvem Radvanice E dne 12.11.05 v 9hod………..…………..100,-Kč 
 
Splatnost pokut do 12.12.2005. Do tohoto termínu nutno zaslat ke kontrole doklad o úhradě pokuty (kopii) na adresu 
Miroslav Henžel, V.Jiříkovského 165/23 Ostrava – Dubina 700 30 

 

5.ZMĚNY 

 
Od 2.poloviny dojde u družstva COP Kunčice v I.třídě ke změně hracího termínu: 
COP Kunčice A – úterý    17:30hod. 
COP Kunčice B – čtvrtek 18:00hod. 

 
 



 

Elektronicky rozesláno: 

 
MSSST   František Herot 

MěSST   Ing. Vladimír Lesník 

Nová Bělá  Ing. Dalibor Kanclíř 

Výškovice  Vladimír Knápek, Libor Folvarčný 

EL Bunda  Jindřich Šimoňák 

VŠB Ostrava  Lukáš Marek 

Slovan Ostrava  Václav Dobřanský ml. 

Sokol Hrabůvka  Milan Moldřík, Jiří Chodurek 

Domík Ostrava  Miloš Valošek 

Sokol Přívoz  Václav Bartoš 

Sokol Radvanice  Tomáš Merta, Ing. Pavel Debald, Ing. Miroslav Chobot, Josef Hrbáček 

Sokol Polanka  Jiří Šlachta 

B.P.Bezruč  Lukáš Cibor, Zdeněk Slováček 

SDDM   Bc. Radek Zajac 

COP Kunčice  Dušan Urbánek, Jaroslav Mička, Ing. Petr Hamrský, Reinhold Teufel, Petr Polach 

Dolní Lhota  Tomáš Turay 

Záblatí   David Jochym 

Michálkovice  Ing. Miloš Fabián 

Mar.Hory  Milan Kožušník, Ing. Petr Ryška 

Mittal Ostrava  Sekretariát oddílu Mittal Ostrava 

Klímkovice  Petr Štrof 

SK – Svinov  Miroslav Henžel, Přemysl Janík, Tomáš Stibor, Václav Rybář, David Mikula 

 
 

 

 

 

 

Přílohy:  2x 

Tabulky a výsledky po 10.kole 

Rozpis na 2.polovinu soutěže  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Ostravě dne 25.11. 2005 

 

 

 

 

 

 

Ing. Vladimír Lesník v.r.    Ivo Pavlínek v.r.     Miroslav Henžel v.r. 

Předseda MěSST v Ostravě   sekretář MěSST v Ostravě    předseda STK MěSST v Ostravě 


